
 
 

ประกาศโรงเรียนคุรุประชาสรรค ์
เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับคัดเลือกเป็นคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน 

............................................................ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๘ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ   

พ.ศ. ๒๕๔๖ ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธาน กรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการสถานศึกษา
ขั ้นพื ้นฐาน พ.ศ.๒๕๔๖ และข้อ ๕ แห่งประกาศโรงเรียนคุร ุประชาสรรค์ เรื่ องการสรรหาและการเลือก
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน ลงวันที่ 22 มีนาคม 2567ซึ่งประกาศรับสมัครตั้งแต่วันที่ 26 มีนาคม 
2567 ถึง วันที ่ 1 เมษายน 2567 ณ ห้องธุรการ อาคาร 5 โรงเรียนคุร ุประชาสรรค์ เสร็จสิ ้นแล้วนั้น              
ทางโรงเรียนคุรุประชาสรรค์ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับคัดเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคล และองค์กรต่าง ๆ ดังนี้  

๑. ผู้แทนผู้ปกครอง มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) นางสาววิไลรัตน์  ควรบุปผา 

๒. ผู้แทนครู มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) นายกำพล อู่ดี 

3. ผู้แทนองค์กรชุมชน มีผู้ได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) นางบุญส่ง ใหญ่โต 

4. ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีผู้ได้รับการเสนอชื่อมีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) นางวันทนา วรรณโชติ  

5. ผู้แทนศิษย์เก่า มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) นายประเวศ จารุพันธ์  

6. ผู้แทนพระภิกษุสงฆ์ และหรือ ผู้ทรงองค์กรศาสนาอื่นในพื้นท่ี มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
(๑) พระครูภัทรโพธิชัยคุณ  
(๒) พระครูวิศิษฏ์ชยานุวัตร 

7. กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ มีผู้สมัครและได้รับการเสนอชื่อ มีคุณสมบัติครบถ้วน ดังนี้  
   (๑) ร.ต.อ.กรรวี พรมมิ   (5) นายธวัช อินอ่ิม 

(๒) นายสายชล โพธิ์ตุ่น     (6) นางสาวภารดี เพ็งเพียร 
(๓) นายประสงค์ รอดลี    (7) นายณัฐวรรธน์  เนตร์นิยม 
(4) นายธานี จารุพันธ์ 

ณ วันที่ 5 เดือนเมษายน พ.ศ.2567 
 
 

ลงชื่อ................................................... 
(นายเผด็จ สุพันธนา) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนคุรุประชาสรรค์ 


